eq \o\ad(工事完了届,　　　　　　　　　　　　　　　)工事完了届
年　　月　　日
　　　洲本市長　様
（許可を受けた者）住所
氏名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
　　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号　　で許可を受けた法定外公共物について、工事が完了したので、下記のとおり届けます。
記
	許可の種類
	占用・採取・改築・付替

	工事の目的

	法定外公共
物の場所
	場所
	洲本市

	対象物件
	里道・水路・その他（　　　　　）

	工事概要

	着手年月日
	　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

	完了年月日
	　　　　　　　 年　　　　月　　　　日

	現場責任者
	氏名
連絡先

	添付書類
	現況写真（完成写真、工程写真で形状及び寸法の判定ができるもの）
その他

（１部提出）